2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года № 4-164

[bookmark: _Hlk126228137]О передаче из собственности Семячковского сельского поселения
Трубчевского муниципального района Брянской области в собственность Трубчевского муниципального района Брянской области
автомобильных дорог местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Брянской области от 22.06.2015 № 44-З
«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области», Уставом
Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции, Семячковский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Передать из собственности Семячковского сельского поселения
Трубчевского муниципального района Брянской области в собственность
Трубчевского муниципального района Брянской области автомобильные
дороги местного значения согласно прилагаемому к настоящему решению
перечню.
2. Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области обеспечить передачу вышеуказанного недвижимого имущества по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Семячковского сельского Совета народных депутатов по правовым вопросам и взаимодействию с органами Государственной власти, по социальным вопросам, экологии и природопользованию.

Глава Семячковского сельского поселения                                     В.И. Самородов

Приложение
к решению Семячковского сельского
Совета народных депутатов
от 16.02.2024 № 4-164

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения, передаваемых из собственности
Семячковского сельского поселение Трубчевского муниципального района Брянской области» в собственность Трубчевского муниципального района Брянской области
	№п/п
	Наименование
	Адрес
(местонахождение)
объекта
	Индивидуальные
характеристики
	Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость на 14.02.2024 г., руб.
	Балансовая стоимость на 14.02.2024 г., руб.
	Остаточная стоимость на 14.02.2024 г., руб.

	1
	Автомобильная дорога
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение
	протяженность 2330 метров,
кадастровый номер 32:26:0000000:890
	1085100002
	1 463 848,04
	1 463 848,04
	1 463 848,04

	2
	Автомобильная дорога
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение
	протяжен-ность 1688 метров,
кадастровый номер 32:26:0000000:895
	1085100003
	258 856 589,28
	258 856 589,28
	258 856 589,28